
НВК «Сапанівська ЗОШ І-ІІІ ступенів – ДНЗ» 
вул. Шкільна 11-А, с. Сапанів, 47012. тел.(03546)5-07-55, 

е-mail: sapanivscool@ukr.net  Код ЄДРПОУ 23591162 

НАКАЗ 

02.10.2023р.                                      с.Сапанів                                       № 168-од 

Про зарахування учнів на індивідуальну  

форму навчання (екстернат) 

На виконання законів України „Про освіту”, „Про загальну середню 

освіту”, Указу Президента України „Про додаткові заходи щодо підвищення 

якості освіти в Україні”, відповідно до розділу ІІ «Екстернатна форма здобуття 

освіти» Положення про індивідуальну форму здобуття загальної середньої 

освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

12.01.2016 року №8 (зі змінами), заяв батьків учнів 

 

 НАКАЗУЮ:  

1. Зарахувати на екстернатну форму навчання з 02 жовтня 2023 року 

наступних учнів: 

- Іванюк Марту Олександрівну, якій потрібно атестуватися за курс 

початкової школи за 4 клас; 

- Василюка Петра Володимировича, якому потрібно атестуватися за курс 

початкової школи за 4 клас; 

- Штука Діана Ярославівна, яку потрібно атестувати за курс базової 

середньої освіти за 4 клас; 

- Дорошенка Михайла Олександровича, якому потрібно атестуватися за 

курс базової середньої освіти за 6 клас;  

- Медведєву Єлизавету Олегівну, якій потрібно атестуватися за курс 

базової середньої освіти за 6 клас;  

- Штуку Серафима Олександровича, якому потрібно атестуватися за 

курс базової середньої освіти за 7 клас;  

- Штуку Андрія Хайріддіновича, якому потрібно атестуватися за курс 

базової середньої освіти за 8 клас;  



- Іванюка Захара Олександровича, якому потрібно атестуватися за курс 

базової середньої освіти за 8 клас; 

- Василюк Христину Володимирівну, якій потрібно атестуватися за курс 

базової середньої освіти за 9 клас;  

2. Призначити заступника директора з навчально-виховної роботи Аллу 

ШТУКУ відповідальною за організацію у закладі навчання учнів за 

екстернатною формою. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Аллі ШТУЦІ: 

3.1. Забезпечити безумовне виконання Положення про екстернат у 

загальноосвітніх навчальних закладах, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 13.03.2017 №369, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 28.03.2017 за  №416/30284. 

3.2. Забезпечити ведення у закладі відповідної документації (заява батьків 

учнів екстернів, наказ про зарахування на навчання екстерном, розклад 

проведення консультацій з навчальних предметів, протоколи проведення 

річного оцінювання). 

3.3. Визначити у двотижневий термін після зарахування вищевказаних 

учнів на екстернат перелік предметів для складання індивідуального 

навчального плану (Дод. 1), графік проведення річного оцінювання (Дод. 2). 

3.4. Затвердити склад  педагогічних працівників з відповідною фаховою 

освітою – членів атестаційних комісій для проведення річного оцінювання 

(Додаток 3). 

3.5. Ознайомити учнів та їх батьків з розділом ІІ «Екстернатна форма 

здобуття освіти» Положення про індивідуальну форму здобуття загальної 

середньої освіти, Положенням про екстернат у загальноосвітніх навчальних 

закладах, програмами з навчальних предметів, порядком проведення  річного 

оцінювання. 

3.6. Затвердити графік консультацій педагогічних працівників для учнів-

екстернів в межах навчального часу, установленого п.5 розділу III Положення 

про екстернат (по 15 хв. на одного екстерна з кожного предмета) (Додаток 4). 



3.7. Підготувати  відповідну  документацію  для  погодинної  оплати  

проведених консультацій, річного оцінювання та державної підсумкової 

атестації екстернів задіяних педагогічних працівників. 

3.8. Забезпечити вищевказаним екстернам: 

3.8.1. умови для безоплатного користування навчальними посібниками, 

підручниками та іншою літературою бібліотечного фонду закладу; 

4. Учителям-предметникам, які проводитимуть оцінювання навчальних 

досягнень екстернів: 

4.1. Вжити заходів щодо виконання у повному обсязі Державного 

стандарту освіти під час навчання учнів за екстернатною формою. 

4.2. Здійснювати оцінювання навчальних досягнень вищевказаних 

екстернів відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних досягнень учнів у 

системі загальної середньої освіти, затверджених наказом Міністерства освіти  

і науки  України  від 13.04.2011  року №329, та № 289 від 01.04.2022 року. 

4.3. Застосовувати такі форми контролю, як усне опитування, контрольні 

роботи та тестування, що відповідають специфіці навчального предмета. 

4.4. Фіксувати  результати  річного  оцінювання  навчальних  досягнень 

та державної підсумкової атестації  у відповідних документах.  

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

Директор                     Тетяна АНТОНЮК 

З наказом ознайомлені:                                         Алла Штука 

Людмила Іванюк                                                 Олександр Чеболда        

Наталія Солошенко                                                   Оксана Сімененко                                                      

Ніна Мельник                                                              Віта Цісарук 

Людмила Момотюк                                                    Мирослава Крисевич 

Лідія Лісовик              Марія Музичук 

Анжела Воробець                                                  Антоніна Тригуба   

Людмила Остапчук                                                                

 

 

 



 

Додаток 1 

до наказу НВК «Сапанівська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів –ДНЗ» 

від 02.10.2023 р. № 168-од 

Перелік предметів 

для складання індивідуального навчального плану 

учнів-екстернів 4 класу Іванюк Марти Олександрівни, Штуки Діани 

Ярославівни та  Василюка Петра Володимировича для річного оцінювання 

у 2023-2024 навчальному році 

1. Українська мова 

2. Іноземна мова 

3. Математика 

4. Я досліджую світ 

5. Інформатика 

6. Мистецтво 

7. Фізична культура 

8. Хореографія 

Перелік предметів 

для складання індивідуального навчального плану 

учнів-екстернів 6 класу Медвєдєвої Єлизавети Олегівни та  

Дорошенка Михайла Олександровича для річного оцінювання 

у 2023-2024 навчальному році 

1. Українська  мова 

2. Українська література 

3. Зарубіжна література 

4. Іноземна мова (англійська) 

5. Іноземна мова (німецька) 

6. Математика 

7. Інтегрований курс «Пізнаємо природу» 



8. Географія  

9. Інтегрований курс «Здоров’я, безпека та добробут» 

10. Історія України. Всесвітня історія. 

11. Інформатика 

12. Технології 

13. Музичне мистецтво 

14. Образотворче мистецтво 

15. Фізична культура 

Перелік предметів 

для складання індивідуального навчального плану 

учня-екстерна 7 класу Штуки Серафима Олександровича  

для річного оцінювання у 2023-2024 навчальному році 

 

1. Українська мова  

2. Українська література 

3. Іноземна мова 

4. Зарубіжна література 

5. Історія України 

6. Всесвітня історія 

7. Музичне мистецтво 

8. Образотворче мистецтво 

9. Алгебра 

10. Геометрія 

11. Біологія 

12. Географія 

13. Фізика 

14. Хімія 

15. Трудове навчання 

16. Інформатика 

17. Основи здоров’я 



18. Фізична культура 

Перелік предметів 

для складання індивідуального навчального плану 

учнів-екстернів 8 класу Іванюка Захара Олександровича та  

Штуки Андрія Хайріддіновича для річного оцінювання 

у 2023-2024 навчальному році 

1. Українська мова  

2. Українська література 

3. Іноземна мова 

4. Зарубіжна література 

5. Історія України 

6. Всесвітня історія 

7. Мистецтво 

8. Алгебра 

9. Геометрія 

10. Біологія 

11. Географія 

12. Фізика 

13. Хімія 

14. Трудове навчання 

15. Інформатика 

16. Основи здоров’я 

17. Фізична культура 

18. Початкова військова підготовка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Перелік предметів 

для складання індивідуального навчального плану 

учениці-екстерна 9 класу Василюк Христини Володимирівни  

для річного оцінювання у 2023-2024 навчальному році 

 

1. Українська мова  

2. Українська література 

3. Іноземна мова 

4. Зарубіжна література 

5. Історія України 

6. Всесвітня історія 

7. Мистецтво 

8. Основи правознавства 

9. Алгебра 

10. Геометрія 

11. Біологія 

12. Географія 

13. Фізика 

14. Хімія 

15. Трудове навчання 

16. Інформатика 

17. Основи здоров’я 

18. Фізична культура 

19. Захисник України 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до наказу НВК «Сапанівська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів –ДНЗ» 

від 02.10.2023 № 168-од 

Графік 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів 4 класу  

Іванюк Марти Олександрівни, Штуки Діани Ярославівни 

 та Василюка Петра Володимировича  

 у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Назва предмета Дата 

Вчитель, який готує 

завдання та проводить 

річне оцінювання 

1. Українська мова 08.05.2024 Остапчук Л.А. 

2. Іноземна мова 07.05.2024 Солошенко Н.О. 

4. Я досліджую світ 09.05.2024 Остапчук Л.А. 

5. Інформатика 10.05.2024 Тригуба А.В. 

6. Мистецтво 13.05.2024 Крисевич М.В. 

7. Фізична культура 14.05.2024 Остапчук Л.А. 

8. Хореографія 13.05.2024 Музичук М.А. 

9. Математика 14.05.2024 Остапчук Л.А. 

 

 

 

Графік 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів 6 класу 

 Медвєдєвої Єлизавети Олегівни та Дорошенка Михайла Олександровича  

 у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Назва предмета Дата 

Вчитель, який готує 

завдання та проводить 

річне оцінювання 

1.  Українська  мова 07.05.2024 Антонюк Т.Г. 

2.  Українська література 08.05.2024 Іванюк Л.В. 

3.  Зарубіжна література 09.05.2024 Іванюк Л.В. 

4.  Іноземна мова (англійська) 10.05.2024 Солошенко Н.О. 

5.  Іноземна мова (німецька) 13.05.2024 Воробець А.О. 

6.  Математика 14.05.2024 Сімененко О.М. 



7.  
Інтегрований курс «Пізнаємо 

природу» 
15.05.2024 Момотюк Л.О. 

8.  Географія  16.05.2024 Лісовик Л.М. 

9.  
Інтегрований курс «Здоров’я, 

безпека та добробут» 
17.05.2024 Момотюк Л.О. 

10.  
Історія України. Всесвітня 

історія. 
20.05.2024 Лісовик Л.М. 

11.  Інформатика 21.05.2024 Тригуба А.В. 

12.  Технології 22.05.2024 Крисевич М.В. 

13.  Музичне мистецтво 23.05.2024 Крисевич М.В. 

14.  Образотворче мистецтво 24.05.2024 Крисевич М.В. 

15.  Фізична культура 27.05.2024 Чеболда О.В. 

 

 Графік 

проведення річного оцінювання учня-екстерна 7 класу 

 Штуки Серафима Олександровича  у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Назва предмета Дата 

Вчитель, який готує 

завдання та проводить 

річне оцінювання 

1.  Українська мова  07.05.2024 Штука А.М. 

2.  Українська література 08.05.2024 Штука А.М. 

3.  Іноземна мова 09.05.2024 Солошенко Н.О. 

4.  Зарубіжна література 10.05.2024 Іванюк Л.В. 

5.  Історія України 13.05.2024 Лісовик Л.М. 

6.  Всесвітня історія 14.05.2024 Лісовик Л.М. 

7.  Музичне мистецтво 15.05.2024 Крисевич М.В. 

8.  Образотворче мистецтво 16.05.2024 Крисевич М.В. 

9.  Алгебра 17.05.2024 Сімененко О.М. 

10.  Геометрія 20.05.2024 Сімененко О.М. 

11.  Біологія 21.05.2024 Момотюк Л.О. 

12.  Географія 22.05.2024 Лісовик Л.М. 

13.  Фізика 23.05.2024 Цісарук В.М. 

14.  Хімія 24.05.2024 Мельник Н.М. 

15.  Трудове навчання 27.05.2024 Крисевич М.В. 

16.  Інформатика 28.05.2024 Цісарук В.М. 

17.  Основи здоров’я 29.05.2024 Момотюк Л.О. 

18.  Фізична культура 30.05.2024 Чеболда О.В. 

 

 

 

 



 

 
 

Графік 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів 8 класу 

 Іванюка Захара Олександровича та  Штуки Андрія Хайріддіновича 

  у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Назва предмета Дата 

Вчитель, який готує 

завдання та проводить 

річне оцінювання 

1.  Українська мова  09.05.2024 Антонюк Т.Г. 

2.  Українська література 07.05.2024 Іванюк Л.В. 

3.  Іноземна мова 13.05.2024 Солошенко Н.О. 

4.  Зарубіжна література 10.05.2024 Іванюк Л.В. 

5.  Історія України 08.05.2024 Лісовик Л.М. 

6.  Всесвітня історія 15.05.2024 Лісовик Л.М. 

7.  Мистецтво 17.05.2024 Крисевич М.В. 

8.  Алгебра 16.05.2024 Сімененко О.М. 

9.  Геометрія 21.05.2024 Сімененко О.М. 

10.  Біологія 20.05.2024 Момотюк Л.О. 

11.  Географія 23.05.2024 Лісовик Л.М. 

12.  Фізика 14.05.2024 Цісарук В.М. 

13.  Хімія 22.05.2024 Мельник Н.М. 

14.  Трудове навчання 28.05.2024 Крисевич М.В. 

15.  Інформатика 30.05.2023 Тригуба А.В. 

16.  Основи здоров’я 27.05.2023 Момотюк Л.О. 

17.  Фізична культура 29.05.2024 Чеболда О.В. 

18.  Початкова військова підготовка 24.05.2023 Чеболда О.В. 

 

Графік 

проведення річного оцінювання учениці-екстерна 9 класу  

Василюк Христини Володимирівни  у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Назва предмета Дата 

Вчитель, який готує 

завдання та проводить 

річне оцінювання 

1.  Українська мова  09.05.2024 Штука А.М. 

2.  Українська література 10.05.2024 Штука А.М. 

3.  Іноземна мова 14.05.2024 Солошенко Н.О. 

4.  Зарубіжна література 13.05.2024 Іванюк Л.В. 

5.  Історія України 17.05.2024 Лісовик Л.М. 



6.  Всесвітня історія 21.05.2024 Лісовик Л.М. 

7.  Мистецтво 07.05.2024 Крисевич М.В. 

8.  Основи правознавства 24.05.2024 Лісовик Л.М. 

9.  Алгебра 15.05.2024 Сімененко О.М. 

10.  Геометрія 22.05.2024 Сімененко О.М. 

11.  Біологія 16.05.2024 Момотюк Л.О. 

12.  Географія 27.05.2024 Лісовик Л.М. 

13.  Фізика 30.05.2024 Цісарук В.М. 

14.  Хімія 29.05.2024 Мельник Н.М.  

15.  Трудове навчання 08.05.2024 Крисевич М.В. 

16.  Інформатика 31.05.2024 Цісарук В.М. 

17.  Основи здоров’я 23.05.2024 Момотюк Л.О. 

18.  Фізична культура 20.05.2024 Чеболда О.В. 

19.  Захисник України 28.05.2024 Чеболда О.В. 

 

                                       Додаток 3 

                                                                       до наказу НВК «Сапанівська 

                                                                 ЗОШ І-ІІІ ступенів –ДНЗ» 

                                                              від 02.10.2023 № 168-од 

 

Cклад педагогічних працівників - членів атестаційних комісій 

проведення річного оцінювання  учнів-екстернів 4 класу  

Іванюк Марти Олександрівни, Штуки Діани Ярославівни 

 та Василюка Петра Володимировича  

№  

з/п 
Предмет Члени атестаційної комісії 

1. 
Українська мова Штука А.М. 

Остапчук Л.А. 

2. 
Іноземна мова Штука А.М. 

Солошенко Н.О. 

3. Математика Штука А.М. 

Остапчук Л.А. 

4. 
Я досліджую світ Штука А.М. 

Остапчук Л.А. 

5. 
Інформатика Штука А.М. 

Тригуба А.В. 

6. 
Мистецтво Штука А.М. 

Крисевич М.В. 

7. Фізична культура Штука А.М. 



Остапчук Л.А. 

8. 
Хореографія Штука А.М. 

Музичук М.А. 

Cклад педагогічних працівників - членів атестаційних комісій 

проведення річного оцінювання учнів-екстернів 6 класу  

Медвєдєвої Єлизавети Олегівни та Дорошенка Михайла Олександровича  

№  

з/п 
Предмет Члени атестаційної комісії 

1.  
Українська  мова Штука А.М.    

Антонюк Т.Г. 

2.  
Українська література Штука А.М.        

Іванюк Л.В. 

3.  Зарубіжна література Штука А.М.         

Іванюк Л.В. 

4.  
Іноземна мова (англійська) Штука А.М.       

Солошенко Н.О. 

5.  
Іноземна мова (німецька) Штука А.М.     

Воробець А.О. 

6.  
Математика Антонюк Т.Г. 

Сімененко О.М. 

7.  
Інтегрований курс «Пізнаємо 

природу» 

Антонюк Т.Г. 

Момотюк Л.О. 

8.  
Географія  Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

9.  
Інтегрований курс «Здоров’я, 

безпека та добробут» 

Антонюк Т.Г. 

Момотюк Л.О. 

10.  
Історія України. Всесвітня 

історія. 

Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

11.  
Інформатика Антонюк Т.Г. 

Тригуба А.В. 

12.  
Технології Штука А.М.      

Крисевич М.В. 

13.  
Музичне мистецтво Штука А.М.      

Крисевич М.В. 

14.  
Образотворче мистецтво Штука А.М.      

Крисевич М.В. 

15.  
Фізична культура Штука А.М.      

Чеболда О.В. 

 

 

 

 

 



Cклад педагогічних працівників – членів атестаційних комісій 

для проведення річного оцінювання учня-екстерна 7 класу 

 Штуки Серафима Олександровича 

№  

з/п 
Предмет Члени атестаційної комісії 

1.  
Українська мова  Антонюк Т.Г. 

Штука А.М. 

2.  
Українська література Антонюк Т.Г. 

Штука А.М. 

3.  
Іноземна мова Штука А.М. 

Солошенко Н.О. 

4.  
Зарубіжна література Штука А.М. 

Іванюк Л.В. 

5.  
Всесвітня історія Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

6.  
Історія України Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

7.  
Музичне мистецтво Штука А.М. 

Крисевич М.В. 

8.  
Образотворче мистецтво Штука А.М. 

Крисевич М.В. 

9.  
Алгебра Антонюк Т.Г. 

Сімененко О.М. 

10.  
Геометрія Антонюк Т.Г. 

Сімененко О.М. 

11.  
Біологія Антонюк Т.Г. 

Момотюк Л.О. 

12.  
Географія Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

13.  
Хімія  Антонюк Т.Г. 

Мельник Н.М. 

14.  
Фізика Антонюк Т.Г. 

Цісарук В.М. 

15.  
Трудове навчання Антонюк Т.Г. 

Крисевич М.В. 

16.  
Інформатика Антонюк Т.Г. 

Цісарук В.М. 

17.  
Основи здоров’я Антонюк Т.Г. 

Момотюк Л.О. 

18.  
Фізична культура Штука А.М. 

Чеболда О.В. 

 

 



Cклад педагогічних працівників – членів атестаційних комісій 

проведення річного оцінювання  учнів-екстернів 8 класу  

Іванюка Захара Олександровича та Штуки Андрія Хайріддіновича  

№  

з/п 
Предмет Члени атестаційної комісії 

1.  
Українська мова  Антонюк Т.Г. 

Штука А.М. 

2.  
Українська література Штука А.М. 

Іванюк Л.В. 

3.  Іноземна мова Штука А.М. 

Солошенко Н.О. 

4.  
Зарубіжна література Штука А.М. 

Іванюк Л.В. 

5.  
Історія України Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

6.  
Всесвітня історія Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

7.  
Мистецтво Штука А.М. 

Крисевич М.В. 

8.  
Алгебра Антонюк Т.Г. 

Сімененко О.М. 

9.  
Геометрія Антонюк Т.Г. 

Сімененко О.М. 

10.  
Біологія Антонюк Т.Г. 

Момотюк Л.О. 

11.  
Географія Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

12.  
Фізика Антонюк Т.Г. 

Цісарук В.М. 

13.  
Хімія Антонюк Т.Г. 

Мельник Н.М. 

14.  
Трудове навчання Антонюк Т.Г. 

Крисевич М.В. 

15.  
Інформатика Антонюк Т.Г. 

Тригуба А.В. 

16.  
Основи здоров’я Антонюк Т.Г. 

Момотюк Л.О. 

17.  
Фізична культура Штука А.М.  

Чеболда О.В. 

18.  
Початкова військова 

підготовка 

Штука А.М. 

Чеболда О.В. 

 

 



Cклад педагогічних працівників – членів атестаційних комісій 

проведення річного оцінювання  учениці –екстерна 9 класу  

Василюк Христини Володимирівни 

№  

з/п 
Предмет Члени атестаційної комісії 

1.  
Українська мова  Антонюк Т.Г. 

Штука А.М. 

2.  
Українська література Штука А.М. 

Антонюк Т.Г. 

3.  Іноземна мова Штука А.М. 

Солошенко Н.О. 

4.  
Зарубіжна література Штука А.М. 

Іванюк Л.В. 

5.  
Історія України Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

6.  
Всесвітня історія Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

7.  
Основи правознавства Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

8.  
Мистецтво Штука А.М. 

Крисевич М.В. 

9.  
Алгебра Антонюк Т.Г. 

Сімененко О.М. 

10.  
Геометрія Антонюк Т.Г. 

Сімененко О.М. 

11.  
Біологія Антонюк Т.Г. 

Момотюк Л.О. 

12.  
Географія Антонюк Т.Г. 

Лісовик Л.М. 

13.  
Фізика Антонюк Т.Г. 

Цісарук В.М. 

14.  
Хімія Антонюк Т.Г. 

Мельник Н.М. 

15.  
Трудове навчання Антонюк Т.Г. 

Крисевич М.В. 

16.  
Інформатика Антонюк Т.Г. 

Тригуба А.В. 

17.  
Основи здоров’я Антонюк Т.Г. 

Момотюк Л.О. 

18.  
Фізична культура Штука А.М.  

Чеболда О.В. 

19.  
Захисник України Штука А.М. 

Чеболда О.В. 



 

                                           Додаток 4 

                                                                            до наказу НВК Сапанівська 

                                                                     ЗОШ І-ІІІ ступенів –ДНЗ» 

                                                                від 02.10.2023 № 168-од 

Графік проведення консультацій 

учнів-екстернів 4 класу Іванюк Марти Олександрівни, Штуки Діани 

Ярославівни та  Василюка Петра Володимировича  

для річного оцінювання у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Предмет Дата Час Дата Час 

1 Українська мова 23.01.2024 15.00-15.15 11.03.2024 15.00-15.15 

2 Іноземна мова 23.01.2024 15.25-15.40 11.03.2024 15.25-15.40 

3 Математика 24.01.2024 15.00-15.15 13.03.2024 15.00-15.15 

4 Я досліджую світ 24.01.2024 15.25-15.40 14.03.2024 15.00-15.15 

5 Інформатика 25.01.2024 15.00-15.15 15.03.2024 15.00-15.15 

6 Мистецтво 25.01.2024 15.25-15.40 18.03.2024 15.00-15.15 

7 Фізична культура 26.01.2024 15.00-15.15 19.03.2024 15.00-15.15 

8 Хореографія 26.01.2024 15.25-15.40 20.03.2024 15.00-15.15 

 

Графік проведення консультацій 

учнів-екстернів 6 класу Медвєдєвої Єлизавети Олегівни та  

Дорошенка Михайла Олександровича для річного оцінювання 

у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Предмет Дата Час Дата Час 

1 Українська  мова 24.01.2024 15.00-15.15 11.03.2024 15.00-15.15 

2 Українська література 24.01.2024 15.25-15.40 11.03.2024 15.25-15.40 

3 Зарубіжна література 25.01.2024 15.00-15.15 12.03.2024 15.00-15.15 

4 Іноземна мова 

(англійська) 
26.01.2024 15.00-15.15 13.03.2024 15.00-15.15 

5 Іноземна мова 

(німецька) 
29.01.2024 15.00-15.15 15.03.2024 15.00-15.15 

6 Математика 30.01.2024 15.00-15.15 12.03.2024 15.00-15.15 

7 
Інтегрований курс 

«Пізнаємо природу» 
23.01.2024 15.00-15.15 18.03.2024 15.00-15.15 



8 Географія  23.01.2024 15.25-15.40 20.03.2024 15.00-15.15 

9 

Інтегрований курс 

«Здоров’я, безпека та 

добробут» 

31.01.2024 15.25-15.40 21.03.2024 15.25-15.40 

10 
Історія України. 

Всесвітня історія. 
01.02.2024 15.00-15.15 

22.03.2024 
15.00-15.15 

11 Інформатика 01.02.2024 15.25-15.40 19.03.2024 15.25-15.40 

12 Технології 02.02.2024 15.00-15.15 25.03.2024 15.00-15.15 

13 Музичне мистецтво 05.02.2023 15.25-15.40 26.03.2024 15.00-15.15 

14 
Образотворче 

мистецтво 
05.02.2024 15.00-15.15 

27.03.2024 
15.00-15.15 

15 Фізична культура 06.02.2024 15.00-15.15 27.03.2024 15.00-15.15 

 

Графік проведення консультацій 

учня-екстерна 7 класу Штуки Серафима Олександровича  

для річного оцінювання у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Предмет Дата Час Дата Час 

1 Українська мова  09.01.2024 15.00-15.15 01.04.2024 15.00-15.15 

2 Українська література 09.01.2024 15.25-15.40 01.04.2024 15.25-15.40 

3 Іноземна мова 10.01.2024 15.00-15.15 02.04.2024 15.00-15.15 

4 Зарубіжна література 11.01.2024 15.00-15.15 02.04.2024 15.25-15.40 

5 Історія України 12.01.2024 15.00-15.15 03.04.2024 15.00-15.15 

6 Всесвітня історія 12.01.2024 15.25-15.40 03.04.2024 15.25-15.40 

7 Музичне мистецтво 15.01.2024 15.00-15.15 04.04.2024 15.00-15.15 

8 Образотворче мистецтво 15.01.2024 15.25-15.40 04.04.2024 15.25-15.40 

9 Алгебра 16.01.2024 15.25-15.40 05.04.2024 15.25-15.40 

10 Геометрія 16.01.2024 15.00-15.15 05.04.2024 15.00-15.15 

11 Біологія 17.01.2024 15.25-15.40 08.04.2024 15.25-15.40 

12 Географія 17.01.2024 15.00-15.15 08.04.2024 15.00-15.15 

13 Фізика 18.01.2024 15.25-15.40 09.04.2024 15.00-15.15 

14 Хімія 18.01.2024 15.00-15.15 09.04.2024 15.25-15.40 

15 Трудове навчання 19.01.2024 15.00-15.15 10.04.2024 15.00-15.15 

16 Інформатика 19.01.2024 15.25-15.40 10.04.2024 15.25-15.40 

17 Основи здоров’я 19.01.2024 15.50-16.05 11.04.2024 15.25-15.40 

18 Фізична культура 22.01.2024 15.00-15.15 11.04.2024 15.00-15.15 

 



Графік проведення консультацій 

учнів-екстернів 8 класу Іванюка Захара Олександровича та  

Штуки Андрія Хайріддіновича для річного оцінювання 

у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Предмет Дата Час Дата Час 

1 Українська мова  09.01.2024 15.00-15.15 12.03.2024 15.00-15.15 

2 Українська література 09.01.2024 15.25-15.40 12.03.2024 15.25-15.40 

3 Іноземна мова 11.01.2024 15.00-15.15 13.03.2024 15.00-15.15 

4 Зарубіжна література 10.01.2024 15.00-15.15 14.03.2024 15.00-15.15 

5 Історія України 16.01.2024 15.00-15.15 15.03.2024 15.00-15.15 

6 Всесвітня історія 16.01.2024 15.25-15.40 15.03.2024 15.25-15.40 

7 Мистецтво 15.01.2024 15.00-15.15 11.03.2024 15.00-15.15 

8 Алгебра 12.01.2024 15.00-15.15 20.03.2024 15.00-15.15 

9 Геометрія 12.01.2024 15.25-15.40 21.03.2024 15.25-15.40 

10 Біологія 17.01.2024 15.00-15.15 22.03.2024 15.00-15.15 

11 Географія 17.01.2024 15.25-15.40 23.03.2024 15.25-15.40 

12 Фізика 18.01.2024 15.00-15.15 24.03.2024 15.00-15.15 

13 Хімія 18.01.2024 15.25-15.40 27.03.2024 15.00-15.15 

14 Трудове навчання 15.01.2024 15.25-15.40 28.03.2024 15.00-15.15 

15 Інформатика 19.01.2024 15.00-15.15 19.03.2024 15.00-15.15 

16 Основи здоров’я 19.01.2024 15.25-15.40 19.03.2024 15.00-15.15 

17 Фізична культура 23.01.2024 15.00-15.15 18.03.2024 15.00-15.15 

18 
Початкова військова 

підготовка 
23.01.2024 15.25-15.40 18.03.2024 15.25-15.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Графік проведення консультацій 

учениці-екстерна 9 класу Василюк Христини Володимирівни  

для річного оцінювання у 2023-2024 навчальному році 

№  

з/п 
Предмет Дата Час Дата Час 

1 Українська мова  09.01.2024 15.00-15.15 02.04.2024 15.00-15.15 

2 Українська література 09.01.2024 15.25-15.40 02.04.2024 15.25-15.40 

3 Іноземна мова 11.01.2024 15.00-15.15 01.04.2024 15.00-15.15 

4 Зарубіжна література 10.01.2024 15.00-15.15 01.04.2024 15.25-15.40 

5 Історія України 16.01.2024 15.00-15.15 04.04.2024 15.00-15.15 

6 Всесвітня історія 16.01.2024 15.00-15.15 04.04.2024 15.25-15.40 

7 Мистецтво 15.01.2024 15.00-15.15 03.04.2024 15.00-15.15 

8 Основи правознавства 12.01.2024 15.25-15.40 04.04.2024 15.25-15.40 

9 Алгебра 12.01.2024 15.25-15.40 12.04.2024 15.25-15.40 

10 Геометрія 17.01.2024 15.00-15.15 12.04.2024 15.00-15.15 

11 Біологія 17.01.2024 15.25-15.40 05.04.2024 15.25-15.40 

12 Географія 18.01.2024 15.00-15.15 05.04.2024 15.00-15.15 

13 Фізика 18.01.2024 15.25-15.40 10.04.2024 15.00-15.15 

14 Хімія 15.01.2024 15.00-15.15 19.04.2024 15.25-15.40 

15 Трудове навчання 19.01.2024 15.25-15.40 03.04.2024 15.25-15.40 

16 Інформатика 19.01.2024 15.00-15.15 09.04.2024 15.00-15.15 

17 Основи здоров’я 23.01.2024 15.25-15.40 09.04.2024 15.25-15.40 

18 Фізична культура 23.01.2024 15.00-15.15 11.04.2024 15.00-15.15 

19 Захисник України 23.01.2024 15.25-15.40 11.04.2024 15.25-15.40 
 


